МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«НАРО-ФОМИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»
ГБПОУ МО «Наро-Фоминский техникум»

143300, Московская область,

г. Наро-Фоминск, ул . Чехова, д. 1 «а»

тел./факс: 8 ( 496) 343-84-61
1110 пarfomtecl1n@mos1·eg.ru

ПРИКАЗ

От«м О & 20~г. № 53~

«О создании комиссии конкурса аттестатов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», У ставом ГБПОУ МО «Наро
Фоминский техникум», Положения о работе приемной комиссии ГБПОУ
МО «Наро-Фоминский техникум», Положения о порядке проведения

конкурса аттестатов при организации приема в ГБПОУ МО «Наро
Фоминский техникум», для комплектования групп 1 курса на 2021-2022
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Комиссию конкурса аттестатов при организации приема в

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области «Наро-Фоминский техникум» на 2021-
2022 учебный год в составе:
Председатель: Фоменко В.Д. , зам.директора по УР.

Ответственный секретарь: Федичева Т.С., программист.

Члены комиссии: Кулешова И.С., зам.директора по УВР,

TOQ
.-,-.;.:"1~

Казакова В.В., секретарь учебной части,

Зубова Л.С., заведующая библиотекой.

,-.r.r !_-З061f~Yi'~,
-.::.МИ!,с, ,;,J-1< С~
11~~~•1,, (?r -f

·~a~~~1-'tC
.,., ~~- ~'-'$, ~- '" -, ;:,\ Я .,1 .а,:

ЕНТОВ ~); ~6 .......

.?S'}

М.А.Сенин

~{-
о~ .08 -ro 2А

Приказ <()' » О 8
Проверен и соrласо

20 дJr. № ill

Фоменко В.Д. _ ___,,се__ _ _

Кулешова И.С . ./Йltf&'g
/

;J, fll1✓,!f'~fl? ?_,;A,/,)vU,d'~

ч}т/4 ?е @у
l-,~,.k vt. (. ~
~lлA)..Q,_,o. 1\ . р, . \,{,~ r